
Böyük siyasətin Zəfər zirvəsi
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müharibəsindəki qələbəsi xalqımızın 
tarixinin ən parlaq səhifəsidir. 
Bu qələbə Ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu 
və Prezident İlham Əliyevin şərəflə 
davam etdirdiyi böyük siyasətin 
məntiqi nəticəsidir. 

Azərbaycan 1991-ci ildə müstəqilliyi-
ni bərpa etsə də daxili və xarici təsirlər 
ölkənin inkışafına, müstəqil dövlətin bey-
nəlxalq münasibətlər sisteminə daxil ol-
masına ciddi maneələr yaradırdı. Ölkədə 
xalqın maraqlarını ifadə edən, insanları 
ətrafında birləşdirən və gələcəyə inandı-
ran mərkəzi hakimiyyət yox idi. Mövcud 
hakimiyyətlə xalq arasındakı uçurum 
gündən-günə dərinləşirdi. 

Ermənistan və onun havadarları bun-
dan hiyləgərliklə istifadə edir, əzəli tor-
paqlarımızın – Qarabağın və ətraf rayon-
ların işğalını istədiyi kimi həyata keçirirdi. 
Təcavüzkar ölkə bir tərəfdən hər vəchlə 
Azərbaycanın güclənməsinə qarşı olan 
güc mərkəzlərinin və dövlətlərin hərtərəf-
li dəstəyini alır, digər tərəfdən isə erməni 
diasporasının geniş imkanlarından istifa-
də edirdi. 

Bütün bunların fonunda ölkədə 
mərkəzi hakimiyyətin zəifliyi, silahlı  
qüvvələrin vahid komandanlıq altında 
olmaması, xarici izolyasiya, beynəlxalq 
tərəfdaşların və müttəfiqlərinin olmaması 
Azərbaycanın vəziyyətini daha da ağır-
laşdırırdı. Bizim haqq işimizi isə yalnız 
qardaş Türkiyə dəstəkləyirdi. Amma Tür-
kiyənin də həmin dövrlərdəki problemləri, 
xüsusilə PKK terror təşkilatı ilə apardığı 
mübarizə bu dəstəyin tam gücü ilə ifa-
dəsinə mane olurdu. Buna baxmayaraq, 
Türkiyənin Azərbaycana verdiyi diplo-
matik dəstək, ən mühümü Ermənistanla 
sərhədlərini bağlaması düşmənə təsirli 
zərbə oldu. 

Ermənistan xarici dəstək və cəza-
sızlıq mühitində getdikcə təcavüzkarlığı 
və əsassız iddialarını artırırdı. Belə bir 
şəraitdə Azərbaycanın güclü bir siyasi 
liderə, daha doğrusu, xilaskara ehtiyacı 
yaranmışdı. Bu xilaskarlıq missiyasını 
isə yalnız Ümummilli lider, Naxçıvanda 
müstəqil dövlətçiliyin özüllərini yaradan 
Heydər Əliyev həyata keçirə bilərdi. 

1993-cü ilin iyununda ölkədə kəskin 
hərbi-siyasi böhran yaşananda xalqın 
təkidli tələbi ilə siyasi hakimiyyətə gələn 
dünya şöhrətli siyasətçi və dövlət xadimi 
Heydər Əliyev bütün potensialını ortaya 
qoyaraq ölkəni böhrandan çıxarmaq və 
tərəqqi yolu ilə irəli aparmaq üçün tarixi 
xilaskarlıq missiyasını gerçəkləşdirməyə 
başladı. Ulu öndər Heydər Əliyev zəngin 
təcrübəsindən və ilk növbədə, siyasi dü-
hasından, Tanrının bəxş etdiyi fenomenal 
bacarıqlarından istifadə edərək Azərbay-
canın dirçəlməsi, güclənməsi naminə 
strateji planlarını ustalıqla, məharətlə 
gerçəkləşdirməyə başladı. 

Bu məqamda onu da vurğulamaq 
lazımdır ki, bütünlüklə müasir Azərbay-
canın, eləcə də ordumuzun, elm və təh-
silimizin, sənaye sahələrinin möhkəm 
təməlləri hələ sovet dövründə, məhz 
Ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulmuşdu. Həmin dövrdə Cəmşid Nax-
çıvanski adına Hərbi Məktəbin açılması 
üçün respublika rəhbəri Heydər Əliyev 
gərgin mübarizə aparmış, bu ali məqsə-
dinə özünün sarsılmaz iradəsi sayəsində 
nail ola bilmişdir. Məhz həmin məktəbin 
məzunları sonralar Azərbaycan Ordusu-
nun zabit heyətinin əsasını təşkil etdilər, 
Birinci Qarabağ müharibəsində və tarixi 
Zəfərlə başa çatan 44 günlük Vətən mü-
haribəsində döyüşçüləri qələbəyə apar-
maqda həlledici rol oynadılar. 

Hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra vahid 
ordu quruculuğu siyasətini uğurla həya-
ta keçirən Ümummilli lider müasir güclü 
və qalib Azərbaycan Ordusunun sarsıl-
maz təməllərini formalaşdırdı. Prezident  
Heydər Əliyevin inkişafımızın iqtisadi 
təminatı rolunu oynayan neft strategi-
yası isə Azərbaycan iqtisadiyyatının 
tərəqqisində bünövrə, məhək daşı oldu. 
İqtisadiyyatımızın güclənməsi, maliyyə 
imkanlarımızın artması hərbi mütəxəs-
sislərimizin daha yaxşı təhsil almasına, 
ordumuzun maddi-texniki bazasının güc-
ləndirlməsinə, silahlı qüvvələrin ən müa-
sir silahlarla təmin olunmasına böyük im-
kanlar yaratdı. Məhz Ulu öndərin titanik 
səyləri nəticəsində silahlı qüvvələrimiz 
əks-hücum əməliyyatları ilə Ermənistan 
quldur birləşmələrini məğlubiyyətə uğrat-
dı və qarşı tərəf atəşkəs sazişini imzala-
mağa məcbur edildi. 

Xalqına və Azərbaycan Ordusuna gü-
vənən dövlət başçısı Heydər Əliyev bütün 
çıxışlarında bildirirdi ki, biz nəyin bahası-
na olursa-olsun, öz tarixi torpaqlarımıza 
qayıdacağıq. Onun bu çıxışları xalqda 
gələcəyə böyük inam formalaşdırır, bü-
tün çətinliklərə rəğmən tarixi qələbənin 
əvvəl-axır gerçəkləşəcəyinə möhkəm zə-
min yaradırdı. Bu siyasəti peşəkarlıqla, 
inamla, səbir və təmkinlə davam və inki-
şaf etdirən Prezident, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev illərlə arzusunda olduğumuz 
tarixi qələbəyə imza atdı, Ulu öndərin Ata 
vəsiyyətini şərəflə yerinə yetirdi. 

Prezident İlham Əliyevin ölkəmizin 
rifahı üçün neft-qaz amilindən istifadə 
etməsi, müdrik və gələcəyə hesablanan 
geosiyasi gedişləri, balanslı siyasət yü-
rütməsi Azərbaycanın hərtərəfli qüdrət-
lənməsini şərtləndirdi. Azərbaycan əldə 
etdiyi gəlirlərlə ordusunu müasir silahlar-
la təmin etdi, eyni zamanda iqtisadiyyatın 

şaxələndirilməsi istiqamətində mühüm 
addımlar atdı. Bütün bunlar qələbəyə ge-
dən yolumuzu günbəgün yaxınlaşdırdı.

Azərbaycanın düşmən üzərində tarixi 
qələbəsində, əlbəttə, qardaş Türkiyə ilə 
dostluq, qardaşlıq münasibətlərinin ən 
yüksək səviyyəyə çatdırılması, Prezident 
İlham Əliyevlə Prezident Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın səyləri ilə dövlətlərarası müt-
təfiqlik münasibətlərinin dayanmadan 
inkişaf etdirilməsi mühüm rol oynadı. Xü-
susilə, Qarabağın xilası uğrunda Vətən 
müharibəsi günlərində qardaş Türkiyənin 
ölkəmizə verdiyi mənəvi-siyasi dəstəyi 
xalqımız hər zaman sonsuz ehtiramla, 
minnətdarlıqla xatırlayacaqdır.

Azərbaycan Ordusunun Türkiyə təc-
rübəsi əsasında müasir strandartlarla 
formalaşdırlması, zabitlərimizin Türkiyə 
hərbi məktəblərində təhsil alması silahlı 
qüvvələrimizə yeni anlayışlar, döyüş tak-
tikası, innovativ yanaşmalar gətirdi. “Bay-
raktar” PUA-larının ordumuzun arsenalı-
na daxil edilməsi silahlı qüvvələrimizin 
imkanlarını daha da gücləndirdi. 

Vətən müharibəsi günlərində  
Prezident İlham Əliyevin Türkiyə medi-
ası vasitəsi ilə dünyaya xitab etməsi isə 
informasiya blokadasının yarılmasında 
önəmli rol oynadı, Azərbaycanın haqq 
səsinin, ədalətli mövqeyinin yüksək səs-
lə bəyan edilməsinə şərait yaratdı. Bu 
tarixi qələbəni qazanmaqla Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
Ulu öndər Heydər Əliyevin layiqli siyasi 
varisi, müdrik rəhbərin təməllərini qoydu-
ğu yolun şərəfli davamçısı olduğunu bir 
daha sübut etdi. 

Müharibənin tarixi qələbə ilə və eyni 
zamanda, qısa müddətdə bitməsində 
Prezident İlham Əliyevin müdrikliyə, id-
raka, mərdlik və cəsarətə söykənən qə-
rarları əsas rol oynadı. Burada region və 
dünya ölkələri ilə münasibətlərin düzgün 
idarə edilməsi də xüsusi vurğulanmalıdır. 
İstər region, istərsə də dünya ölkələrinin, 
bəzi beynəlxalq təşkilatların Azərbay-
cana təsir etmək cəhdləri ölkə rəhbəri  
İlham Əliyevin atdığı kompleks addımlar-
la məharətlə zərərsizləşdirildi. Azərbay-
can sistemli bir fəaliyyətlə özünün haqq 
etdiyi tarixi qələbəsini gerçəkləşdirdi. 

Müharibə zamanı ölkə daxilində in-
formasiya siyasətinin düzgün qurulması 
da vacib amil kimi diqqətdə saxlanıldı. İn-
formasiya siyasəti elə peşəkarlıqla idarə 
edildi ki, insanlarımızın əhval-ruhiyyəsi, 
qələbə əzmi və ovqatı ən yüksək səviy-
yəyə çatdırıldı. Bu ovqatdan doğan sar-
sılmaz xalq–ordu birliyi ön xətdə əsgər 
və zabitlərimizin cəsurluğunu daha da 
artırdı. 

Müharibə günlərində müzəffər Ali Baş 
Komandan, yenilməz sərkərdə İlham Əli-
yevin Azərbaycanın əsgər və zabitlərinin 
cəbhədəki uğurlarını daim vurğulama-
sı, yaralılarla mütəmadi görüşləri silahlı  
qüvvələrimizin bütün şəxsi heyətini ruh-
landırır, onları inamlı qələbəyə səsləyirdi. 
Şəhid ailələrinə ali hörmət, qazilərə son-
suz ehtiram ordumuzu daim irəli aparır, 
xalqın gücü ilə ordunun gücü arasında 
möcuzəvi bir harmoniya yaradırdı. 

Belə bir şəraitdə hər gün cəbhədən 
xoş xəbərlər gəlir, bir-birinin ardınca yeni 
ərazilər azad edilir və bütün bunların fo-
nunda Azərbaycanın hərbi qüdrəti ilə ya-
naşı siyasi mövqeyi də güclənir, bölgədə 
yalnız və yalnız qalib Azərbaycanın haqlı 
şərtləri və ədalətli mövqeyi diqtə olunur-

du. Düşmən isə bütün bunlardan məyus 
olur, Ermənistan ordusunda özbaşınalıq, 
fərarilik idarəolunmaz həddə gəlib çıxırdı. 

Azərbaycan Ordusunun sınanmış 
döyüş taktikası, şəxsi heyət arasında-
kı ruh yüksəkliyi və təchizat baxımın-
dan düşməndən dəfələrlə üstün olması 
tarixi qələbəni hər an yaxınlaşdırırdı. 
2016-cı ilin Aprel döyüşləri, 2020-ci ilin 
İyul döyüşləri ordumuzda və xalqımızda 
qələbəyə sarsılmaz inam yaratmışdı. 
Bu inamla silahlanan xalqımız Prezi-
dent, müzəffər Ali Baş Komandan İlham  
Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağımızı işğal-
dan azad etdi. Ermənistanın kapitulya-
siya aktını imzalamaqdan başqa çarəsi 
qalmadı. 

Müharibədən sonra ermənilərin öz 
mənfur niyyətlərini davam etdirməsi, 
sülh danışıqlarından məqsədli şəkildə 
yayınması, davamlı terror aktları həyata 
keçirməsi Azərbaycanın bu ilin sentyabr 
ayında suveren ərazilərimizdə antiterror 
tədbiləri keçirməsini qaçılmaz etdi. 24 
saatdan da az çəkmiş peşəkar antiterror 
tədbirləri Qarabağda separatçıların son 
qalıqlarını məhv etdi. Azərbaycan Res-
publikasının Konstutusiya quruluşu və 
suveren hüquqlarımız bütün ərazilərimiz-
də bərpa olundu. Əli Azərbaycan xalqının 
qanına batmış müharibə cinayətkarları 
xüsusi xidmət orqanlarımızın əməkdaş-
ları tərəfindən həbs olunaraq Azərbay-
canın ədalət mühakiməsinə təslim edildi.

Bu il oktyabrın 15-də Prezident, 
müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əli-
yevin Xankəndidə, Xocalıda, Ağdərədə, 
Xocavənddə, Əsgəranda, Sərsəng su 
anbarının ərazisində  Azərbaycanın Döv-
lət Bayrağını ucaltması tarixi Qələbəmi-
zin, Zəfərimizin zirvə nöqtəsi oldu. 

Artıq  Azərbaycanın həyatında yeni 
bir geosiyasi və eyni zamanda mühüm 
tarixi bir mərhələ başlamışdır. Bu, Şərqi 
Zəngəzur dəhlizinin açılması və Qərbi 
Azərbaycandan olan soydaşlarımızın 
əzəli yurdlarına qayıdışı mərhələsidir. 

Azərbaycanın 2020–2023-cü illər ər-
zində əldə etdiyi hərbi-siyasi qələbələr 
nəinki regionda, hətta dünyada bir sıra 
reallıqların dəyişməsinə gətirib çıxardı. 
Bu gün Azərbaycan dünya enerji təhlükə-
sizlik sisteminin önəmli hissələrindən bi-
rini təşkil edir. Eyni zamanda Azərbaycan 
Cənubi Qafqazda ən güclü ordusuya və 
iqtisadiyyata malik olan ölkədir. 

Tarixi Zəfərlə başa çatan müqədəs 
Vətən müharibəsi bu gün dünyanın be-
yin mərkəzlərində, hərbi akademiyalarda 
araşdırılır, öyrənilir. Azərbaycan Ordu-
sunun qələbəsi, xüsusilə Şuşanın azad 
edilməsi əməliyyatı dünyanın hərbi mək-
təblərində tədris olunur.

Azərbaycanın Vətən müharibəsində-
ki Qələbəsi uzun bir yolun məntiqi nəti-
cəsidir. Bu yolun təməlində Ümummilli 
lider Heydər Əliyevin dövlət quruculuğu 
siyasəti dayanır. Ulu öndərin layiqli da-
vamçısı cənab İlham Əliyev möhkəm 
təməllər üzərində qurulan siyasəti inkişaf 
etdirərək Azərbaycana bugünkü xoşbəxt 
günləri bəxş etdi. Əminik ki, Azərbaycanın 
xoşbəxt günləri, aydın sabahları bundan 
sonra da davam edəcək, qüdrətli, qalib 
 ölkəmiz Prezident İlham Əliyevin rəhbərli-
yi ilə bütün hədəflərinə çatacaqdır. 

Elçin BABAYEV, 
Bakı Dövlət Universitetinin 

rektoru

Bəri başdan deyək ki, Azərbaycan Konstitusiyasının layihəsini ulu öndər 
Heydər Əliyev öz əli ilə işləyib hazırlamış və ölkə ictimaiyyətinin müzakirəsinə 
vermişdir. Ona görə də bir çox siyasətçi və hüquqşünaslar bizim Əsas 
Qanunumuzu  “Heydər Əliyev Konstitusiyası” adlandırırlar. Xatırladaq ki,  
ötən əsrin 70-ci illərində qəbul edilmiş anoloji sənədimizə də “Heydər Əliyev 
Konstitusiyası” deyirdilər. Bu barədə bir az sonra ... 

 Azərbaycanın ilk Konstitusiyasının 
qəbul edilməsi barədə qərar 1921-ci 
il mayın 6-da Ümum-Azərbaycan So-
vetlər Qurultayında qəbul edilmişdir. 
15 günlük müzakirələrdən sonra məhz 
qurultay nümayəndələri tərəfindən qə-
bul edilmiş ilk Konstitusiyamız 5 bölmə, 
15 fəsil və 104 maddədən ibarət idi. O 
dövrün siyasi quruluşu və hakimiyyətin 
təşkili qaydası, seçkilərin keçirilməsi, 
dövlət rəmzləri (gerb və bayraq) və bir 
çox məsələlərin öz əksini tapdığı ilk 

Konstitusiyamız insanların bərabərlik 
hüququnu təsbit etsə də, bəzi kateqo-
riyadan olan şəxsləri seçki hüququn-
dan məhrum edirdi. Bu isə tam təbii 
idi. Çünki Azərbaycan da digər ölkələr 
kimi, çar üsul-idarəsindən yenicə azad 
olmuşdu və üstəlik, bu ölkədə demok-
ratik dövlət qurulub dağıdılmışdı. Ona 
görə də birbaşa hamıya səsvermə 
hüququnun verilməsi o dövr üçün yol-
verilməz hesab olunurdu. 

1927-ci il martın 26-da Beşinci 
Ümum-Azərbaycan Sovetlər Qurulta-
yında ikinci Konstitusiya qəbul edildi. 
Bunun üçün mühüm zərurət yaranmış-
dı. Çünki ötən 6 il ərzində həm SSRİ, 
həm də ZSFSR (Zaqafqaziya Sovet 
Federativ Sosialist Respublikası) ya-
ranmış, Azərbaycan bu qurumlara 
daxil olmuş, ölkə ərazisində Naxçıvan 
Muxtar Sovet Sosialist Respublikası və 
Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti təşkil 
edilmişdi ki, bu amillər Əsas Qanun-
da öz əksini tapmalı idi. Üstəlik, dövlət 
strukturunun inzibati-ərazi bölgüsündə 
bir sıra dəyişikliklər edilmişdi. Doğru-
dur 1925-ci ilin martında Azərbaycan 
Konstitusiyasına bir sıra dəyişiklik və 
əlavələr edilmişdi. Ancaq zaman yeni 
Konstitusiyanın qəbulunu tələb edirdi.

1937-ci ildə qəbul edilmiş üçüncü 
Konstitusiya əvvəlki analoji sənədlər-
dən bir neçə cəhət ilə fərqlənirdi. Bu-
rada “İctimai quruluş”, “Vətəndaşların 
əsas hüquq və vəzifələri”, “Naxçıvan 
MSSR-in ali dövlət hakimiyyəti orqan-
ları”, “DQMB-nin dövlət hakimiyyəti 
orqanları”, “Məhkəmə və prokurorluq” 
adlı fəsillər yer almışdı. Ən başlıcası, 
bu sənədlərin hamısı məhz qurultaylar 
vasitəsilə qəbul edilirdi. 

Bu qəbildən olan sənədlərin la-
yihəsinin ümumxalq müzakirəsinə 
verilməsinin təməlini isə ümummilli 
liderimiz Heydər Əliyev qoydu.  Ötən 
əsrin 70-ci illərin ortalarında “inkişaf 
etmiş sosializm” cəmiyyəti üçün Əsas 
Qanunun işlənib hazırlanması zərurə-
ti ortaya çıxmışdı. Uzun sürən mü-
zakirələrdən sonra SSRİ-nin üçüncü 
Konstitusiyası 1977-ci il oktyabrın 7-də 
qəbul edildi. 1978-ci il aprelin 21-də 
Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin 
növbədənkənar yeddinci sessiyasında 
isə respublikamızın sayca dördüncü 
Konstitusiyası qəbul edildi.  İlk dəfə 
idi ki, Konstitusiyada insanların sağ-
lamlığının mühafizəsi, mənzil hüququ, 
mədəniyyət nailiyyətlərindən istifadə 
etmək hüququ, yaradıcılıq azadlığı təs-
bit edilirdi. Ən başlıcası, həmin Kons-
titusiyada Azərbaycan Respublikasının 
dövlət dilinin Azərbaycan dili olduğu 
göstərilirdi. 

İlk bəndi “Dövlət hakimiyyətinin ye-
ganə mənbəyi Azərbaycan xalqıdır” 
müddəası ilə başlanan 1995-ci il  Kons-
titusiyamız barədə danışarkən xüsusilə 

qeyd edilməli məqamlar ondan ibarət-
dir ki, bu əsas qanunumuz parlamentin 
qərarı ilə deyil, xalqın referendumda 
verdiyi səslə qəbul edilmişdi. Daha bir 
önəmli məqam Əsas Qanunda Azər-
baycanın dövlət quruculuğunun əsas-
ları müəyyən edilmiş, respublikamız 
demokratik, hüquqi, dünyəvi bir dövlət 
kimi ilk dəfə olaraq insan hüquqlarının 
prioritet olduğu və hakimiyyət bölgü-
sünü özünün gələcək inkişaf yolu kimi 
seçməsi idi. 1978-ci il Konstitusiyasın-

dan fərqli olaraq yeni Konstitusiyada 
qanunvericilik hüququ ancaq Milli Məc-
lisə verilir. Bir palatalı parlament olan 
Milli Məclisin əsas funksiyası qanun ya-
radıcılığı ilə məşğul olmaqdır. Müstəqil 
Azərbaycanın ilk Konstitusiyasının qə-
bul olunduğu gün — noyabrın 12-si hər 
il Azərbaycan Respublikasının Konsti-
tusiyası Günü kimi qeyd olunur.

1995-ci il noyabrın 27-dən qüvvəyə 
minmiş həmin Konstitusiyaya 2002-ci 
il avqustun 24-də , 2009-cu il martın 
18-də və 2016-cı il sentyabrın 26-da 
keçirilmiş ümumxalq səsverməsində 
(referendumda) bəzi dəyişikliklər edildi. 
Bu dəyişikliklər barədə. Ulu öndər hələ 
1995-ci ilin yayında demişdi ki, gənc 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin həya-
tında baş verən proseslərin yaradacağı 
yeni çağırışlara cavab olaraq, Konsti-
tusiyamızda ümumxalq səsverməsi ilə 
dəyişikliklər edilə bilər. 

Bu sənədin preambulasında deyilir 
ki, yeni Əsas Qanun bizim qarşımız-
da Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyi-
ni, suverenliyini və ərazi bütövlüyünü 
qorumaq, Konstitusiya çərçivəsində 
demokratik quruluşa təminat vermək, 
vətəndaş cəmiyyətinin bərqərar edil-
məsinə nail olmaq, xalqın iradəsinin 
ifadəsi kimi, qanunların aliliyini təmin 
edən hüquqi, dünyəvi dövlət qurmaq, 
ədalətli iqtisadi və sosial qaydalara 
uyğun olaraq, hamının layiqli həyat 
səviyyəsini təmin etmək və nəhayət,  
ümumbəşəri dəyərlərə sadiq dünya 
xalqları ilə dostluq, sülh və əmin-aman-
lıq şəraitində yaşamaq və bu məqsədlə 
qarşılıqlı fəaliyyət göstərmək vəzifələ-
rini qoyur. 

Bütün soydaşlarımız kimi, biz də 
Əsas Qanunumuzun Birinci fəslinin bi-
rinci bəndi ilə fəxr edirik: “Azərbaycan 
Respublikasında dövlət hakimiyyətinin 
yeganə mənbəyi Azərbaycan xalqıdır”.

Beynəlxalq aləmdəki dostlarımız 
Azərbaycan haqqında danışarkən fəxr-
lə yada salırlar ki, bu dövlətin Konsti-
tusiyasının 47 maddəsi əsas insan 
hüquq və azadlıqlarının qorunmasını 
tələb edir. Bu isə ədalətli cəmiyyətin, 
obyektiv idarəetmənin və demokratik 
quruluşun təzahürüdür. 

Məhz bu keyfiyyətlərinə görə, Azər-
baycan Konstitusiyası bizi uğurlardan 
uğurlara aparır. Fikrimcə, bizim otuz 
il davam edən işğala son qoya bilmə-
yimiz də məhz ədalətli cəmiyyətin, 
obyektiv idarəetmənin və demokratik 
quruluşun mövcudluğunun nəticəsi 
idi. Həmin dəyərlər mövcud olmasay-
dı, xalq–iqtidar birliyi də yaranmazdı, 
xalq–ordu vəhdəti də. Həmin birliyin 
sayəsində biz ölkəmizin ərazi bütövlü-
yünü də bərpa etdik, bütün torpaqlar 
üzərində suverenliyimizi də. 
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